
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

ЛУБЕНСЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА
м. Лубни

24 листопада 2023 року № 20
19 год. 00 хв.

Про реєстрацію Сагла Олега Миколайовича депутатом Лубенської районної
ради Полтавської області

24 листопада 2023 року до Лубенської районної територіальної виборчої 
комісії Полтавської області надійшли документи щодо реєстрації Сагла Олега 
Миколайовича депутатом Лубенської районної ради Полтавської області.

Розглянувши вказані документи, Лубенська районна територіальна 
виборча комісія Полтавської області встановила наступне.

Сагла Олега Миколайовича було визнано обраним депутатом Лубенської 
районної ради Полтавської області за єдиним виборчим списком кандидатів в 
депутати Лубенської районної ради Полтавської області в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі від Полтавської обласної організації 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» на перших виборах депутатів 
Лубенської районної ради Полтавської області 25 жовтня 2020 року постановою 
Лубенської районної територіальної виборчої комісії Полтавської області №11 від 
24 листопада 2023 року.

Подані документи відповідають вимогам частини 1 статті 283 Виборчого 
кодексу України.

Відповідно до частини 3 статті 283 Виборчого кодексу України, у 
п’ятиденний строк з дня отримання таких документів, територіальна виборча 
комісія приймає рішення про реєстрацію депутата.

Відповідно до частини 6 статті 283 Виборчого кодексу України, рішення 
територіальної виборчої комісії про реєстрацію депутата оголошуються на 
пленарному засіданні відповідної ради та є підставою для набуття повноважень, 
складення присяги депутата.

Відповідно до частини 7 статті 283 Виборчого кодексу України, копія 
рішення територіальної виборчої комісії про реєстрацію депутата невідкладно 
надсилається до Центральної виборчої комісії у встановленому нею порядку.

Враховуючи вищевикладене, керуючись статтями 284, 283 Виборчого 
кодексу України, Роз’ясненням щодо порядку реєстрації обраних депутатів



Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 
районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів, 
затвердженого постановою Центральної виборчої комісії №433 від 28 жовтня 
2020 року, Лубенська районна територіальна виборча комісія Полтавської області

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Зареєструвати Сагла Олега Миколайовича депутатом Лубенської 

районної ради, обраного за єдиним виборчим списком кандидатів в депутати 
Лубенської районної ради Полтавської області в єдиному багатомандатному 
виборчому окрузі від Полтавської обласної організації Всеукраїнського 
об’єднання «Батьківщина» на перших виборах депутатів Лубенської районної 
ради Полтавської області 25 жовтня 2020 року.

2. Видати Саглу Олегу Миколайовичу засвідчену копію цієї постанови.
3. Доручити голові Лубенської районної територіальної виборчої комісії 

Полтавської області оголосити дану постанову на найближчій сесії Лубенської 
районної ради Полтавської області.

4. Постанову надіслати до Центральної виборчої комісії.

Голова Лубенської районної 
територіальної виборчої 
Полтавської області

Секретар
Лубенської районної 
територіальної вибор 
Полтавської області

Валентина ДОНЕЦЬ

Олена КОЛІСНИК


